
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 06.09.2023                                                                                                                                         № 999 

Тверь 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Калининского района от 26.05.2023 № 536  

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в связи передачей 

части полномочий по водоснабжению и водоотведению от городских и 

сельских поселений на уровень района, с целью организации надлежащего и 

бесперебойного централизованного водоснабжения и водоотведения 

абонентов на территории Калининского района, администрация Калининского 

муниципального района Тверской области постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Калининского района от 

26.05.2023 № 536 «Об определении гарантирующей организации по 

водоснабжению и водоотведению и зоны ее деятельности»  

(далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. Дополнить пункт 1 постановления подпунктом 1.12 следующего 

содержания: «1.12 Муниципальное образование «Черногубовское сельское 

поселение» Калининского района Тверской области: д. Андрианово». 

1.2. Дополнить пункт 6 постановления подпунктом 6.11 следующего 

содержания: «6.11 Муниципальное образование «Красногорское сельское 

поселение» Калининского района Тверской области: с. Красная Гора,  

д. Колталово». 

1.3  Дополнить пункт 6 постановления подпунктом 6.12 следующего 

содержания: «6.12 Муниципальное образование «Черногубовское сельское 

поселение» Калининского района Тверской области: д. Андрианово». 



2 
 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Голактионова А.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-

политической газете «Ленинское знамя» и размещению на официальном сайте 

Калининского района в информационно-коммуникационной сети Интернет. 

 

 

Исполняющий обязанности  

Главы Калининского района                                                           С.А. Румянцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


